l’article 27 de la LCSP, atenent al seu caràcter privat. 

4.- PREU DEL CONTRACTE 

El preu de cadascuna de les contractacions menors que es produiran amb la culminació 
del procediment de selecció que es defineix, serà de d’un import unitari de catorze mil 

nou-cents euros (14.900 €) més l’IVA en cas que procedeixi la          seva aplicació, i subjecte, 
si escau, a les retencions que pertoquin en concepte d’impost sobre la renda de persones 
físiques (IRPF). L’import unitari estipulat retribueix el desenvolupament integral de la

[...]

divulgatives) dirigides a la comunitat d’El Canal i/ o de la ciutadania de Salt i Girona en 
format: taller, xerrada o conferència. 

2.- Preu del contracte 

El preu dels contractes (VEC) per cada projecte seleccionat serà de d’un import unitari de 

catorze mil nou-cents euros (14.900€)  més l’IVA en cas que procedeixi la seva aplicació, i 

subjecte, si escau, a les retencions que pertoquin en concepte d’impost sobre la renda de 

persones físiques (IRPF). L’import unitari estipulat retribueix el desenvolupament integral 

de la coproducció artística i tècnica dels projectes al qual correspon el 75% de l’import, i la